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PROTOKÓŁ Nr 50/2019 

z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 05.11.2019 r. 
 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu 

Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych 

Mirosława Tycner  - Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych 

Katarzyna Rola - Kierownik Działu Analiz Ekonomicznych 

Edward Gromadziński - Kierownik Działu Technicznego 

Wojciech Winiarski  - Kierownik Administracji Osiedla Nr 1 

Janusz Kryczka - Kierownik Administracji Osiedla Nr 2 

Przemysław Mokrzycki - Kierownik Administracji Osiedla Nr 3 

 

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący 

porządek obrad: 

I. Ocena wykonania podstawowych wskaźników ekonomicznych, zadań rzeczowych, 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych za 9 miesięcy 2019 r. 

II. Sprawy bieżące. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. I 

 

Zarząd zapoznał się z wykonaniem podstawowych wskaźników ekonomicznych i zadań 

rzeczowych za 9 m-cy 2019 roku opracowane i omówione przez Kierownika Działu Analiz 

Ekonomicznych i Kierownika Działu Technicznego. Zarząd jednogłośnie zaakceptował 

przedmiotowy materiał i skierował pod obrady Rady Nadzorczej (załącznik nr 02 do 

protokołu).  

 

Ad. II 

 

1. Po zapoznaniu się z pismem firmy zewnętrznej  w sprawie zmiany harmonogramu 

realizacji wymiany dźwigów w latach 2019 – 2020 oraz odstąpienia od naliczania              

kar umownych za nieterminową realizację umowy, Zarząd biorąc pod uwagę argumenty 

przedstawione przez Dział Techniczny podjął jednogłośnie stosowne decyzje (załącznik 

nr 03 do protokołu).  

 

2. Po zapoznaniu się z operatem szacunkowym nieruchomości położonej na parterze 

budynku przy ulicy Sikorskiego 33 sporządzonym przez niezależnego rzeczoznawcę 

majątkowego i wynegocjowaniu ceny z firmą zewnętrzną, Zarządu podjął jednogłośnie 

decyzję o zakupie przedmiotowego lokalu (załącznik  nr 04 do protokołu).  

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

/-/Elżbieta Rosińska 

 


